
Nismat advokuese, lobuese dhe monitoruese nga shoqeria civile. 

Në Peqin në bashkëpunim me Fondacionin Joscelyn eshte ngritur Këshilli Rinor. 

Bashkia Peqin ka bërë marëveshje me IDM për fuqizimin e Këshillave rinorë. 

 


